Grundstück: Gemarkung Lobberich Flur 51 Flurstück 291, groß 305 m²  
Grundbuch:  Amtsgericht Nettetal, Grundbuch von Lobberich, Blatt 4769 

wird zum Wertermittlungsstichtag 25.01.2023 mit 

340.000,-- EURO 

in Worten: dreihundertvierzigtausend EURO 
geschätzt. 

Ich versichere, dass ich das Gutachten unparteiisch, ohne Rücksicht auf ungewöhnliche 
oder persönliche Verhältnisse und ohne eigenes Interesse am Ergebnis nach bestem 
Wissen und Gewissen erstattet habe.  

Krefeld, den 01.02.2023